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Varsinainen yhtiökokous – usein kysytyt kysymykset  

Miten Nordea järjestää varsinaisen yhtiökokouksen tänä vuonna? 

Nordea järjestää varsinaisen yhtiökokouksen noudattaen poikkeuksellista menettelyä väliaikaisen lain 

nojalla, joten kokoukseen ei voi osallistua paikan päällä. Tämä johtuu siitä, että koronavirustilanne voi 

muuttua nopeasti. Järjestämällä varsinaisen yhtiökokouksen ilman mahdollisuutta osallistua kokoukseen 

paikan päällä Nordea haluaa varmistaa, että kokous voidaan järjestää turvallisesti ja ennakoitavalla 

tavalla siten, että osakkeenomistajilla on yhtäläiset mahdollisuudet osallistua siihen. 

Erillinen webcast-lähetys järjestetään varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 24. maaliskuuta klo 16.00 

Suomen aikaa. Lähetyksessä osakkeenomistajat voivat osallistua kysymys-vastaus-osioon Nordean 

ylimmän johdon kanssa. Voit rekisteröityä seuraamaan webcast-lähetystä tämän linkin kautta. 

Mikä on väliaikaisen lain tarkoitus?  

Väliaikaisella lailla halutaan varmistaa ja turvata sujuva ja turvallinen päätöksenteko yrityksissä 

koronaviruspandemian aikana, jotta varmistetaan osakkeenomistajien, sidosryhmien ja koko 

yhteiskunnan terveys ja turvallisuus. 

Voinko osallistua varsinaiseen yhtiökokoukseen paikan päällä? 

Ei, varsinaiseen yhtiökokoukseen ei voi osallistua paikan päällä. Koska koronavirustilanne voi muuttua 

nopeasti, Nordea on päättänyt järjestää varsinaisen yhtiökokouksen siten, ettei osallistuminen paikan 

päällä ole mahdollista. Nordea haluaa näin varmistaa, että varsinainen yhtiökokous voidaan järjestää 

turvallisesti ja ennakoitavalla tavalla siten, että osakkeenomistajilla on yhtäläiset mahdollisuudet 

osallistua kokoukseen. 

Miksi varsinaista yhtiökokousta ei järjestetä etäkokouksena? 

Kun aloimme suunnitella varsinaista yhtiökokousta viime syksynä, tarkastelimme yhtenä 

mahdollisuutena etäkokouksen järjestämistä. Emme kuitenkaan löytäneet tarpeitamme vastaavaa 

palvelua, joka olisi muun muassa mahdollistanut ulkomaisten osakkeenomistajiemme ja 

hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajien henkilöllisyyden varmistamisen riittävän luotettavasti sekä 

mahdollistanut teknisesti kaikille osakkeenomistajille tasa-arvoisen ja reaaliaikaisen äänestyksen laissa 

säädetyllä tavalla. 

Voinko edelleen käyttää osakkeenomistajan oikeuksiani? 

Kyllä. Osakkeenomistajat ja heidän asiamiehensä voivat osallistua varsinaiseen yhtiökokoukseen ja 

käyttää osakkeenomistajan oikeuksia äänestämällä ennakkoon sekä tekemällä vastaehdotuksia ja 

esittämällä kysymyksiä ennakkoon. 

Miten pääsen seuraamaan varsinaista yhtiökokousta? 

Kokoukseen ei voi osallistua paikan päällä. Nordea järjestää kuitenkin osakkeenomistajilleen erillisen 

webcast-lähetyksen varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen torstaina 24. maaliskuuta 2022 klo 16.00 

Suomen aikaa. Lähetyksessä osakkeenomistajat voivat seurata hallituksen puheenjohtajan ja 

konsernijohtajan katsauksia, ja siinä esitellään varsinaisessa yhtiökokouksessa tehdyt päätökset. 

Osakkeenomistajilla on myös mahdollisuus osallistua virtuaaliseen kysymys-vastaus-osioon yhdessä 

hallituksen puheenjohtaja Torbjörn Magnussonin, konsernijohtaja Frank Vang-Jensenin, Personal 

Bankingin johtaja Sara Mellan ja Business Bankingin johtaja Nina Arkilahden kanssa. Lähetykseen sisältyy 
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myös uudeksi hallituksen jäseneksi ja myöhemmin myös hallituksen tulevaksi puheenjohtajaksi 

ehdotetun Stephen Hesterin haastattelu. Webcast-lähetys ei ole osa varsinaista yhtiökokousta. 

Miten ja milloin voin äänestää? 

Voit äänestää ennakkoon. Ennakkoäänestys alkaa 3. maaliskuuta 2022 ja päättyy 16. maaliskuuta 2022 

klo 23.59 Suomen aikaa. Ennakkoäänestystä koskevia lisätietoja julkaistaan näillä verkkosivuilla ennen 

äänestysajan alkua. 

Voinko esittää kysymyksiä etukäteen? 

Kyllä, voit lähettää kysymyksiä etukäteen sähköpostitse osoitteeseen AGM@nordea.com viimeistään 10. 

maaliskuuta 2022. Sinun on samassa yhteydessä esitettävä selvitys osakeomistuksestasi Nordeassa. 

Nordea julkaisee ennen kokousta esitetyt kysymykset sekä vastaukset kysymyksiin näillä verkkosivuilla 

15. maaliskuuta 2022 alkaen.  

Voinko esittää vastaehdotuksia? 

Osakkeenomistajilla, jotka omistavat vähintään yhden sadasosan Nordean kaikista osakkeista, on oikeus 

tehdä äänestykseen otettavia vastaehdotuksia yhtiökokouksen asialistalla oleviin päätösehdotuksiin. 

Osakkeenomistajien on esitettävä vastaehdotuksen toimittamisen yhteydessä selvitys 

osakeomistuksestaan Nordeassa. Vastaehdotus otetaan käsiteltäväksi varsinaisessa yhtiökokouksessa 

sillä edellytyksellä, että vastaehdotuksen tehneillä osakkeenomistajilla on oikeus osallistua 

yhtiökokoukseen ja että he omistavat varsinaisen yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä (14. maaliskuuta 

2022) yhteensä vähintään yhden sadasosan Nordean kaikista osakkeista. Jos vastaehdotusta ei oteta 

käsiteltäväksi yhtiökokouksessa, vastaehdotuksen puolesta annetut äänet jäävät ottamatta huomioon.  

Vastaehdotukset on toimitettava Nordealle sähköpostitse osoitteeseen AGM@nordea.com viimeistään 

2. maaliskuuta 2022 klo 16.00 Suomen aikaa.  

Miten ja milloin vastaehdotukset julkaistaan? 

Nordea julkaisee äänestykseen otettavat vastaehdotukset näillä verkkosivuilla viimeistään 3. 

maaliskuuta 2022 sekä muut kuin äänestykseen otetut vastaehdotukset 15. maaliskuuta 2022.  

Milloin osinko maksetaan? 

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään 31. joulukuuta 2021 

päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella yhteensä enintään 2 681 667 380 euron 

maksamisesta osinkona yhdessä tai useammassa erässä.  

Tarkoituksena on, että hallitus päättää osingon maksamisesta yhdessä erässä varsinaisen 

yhtiökokouksen antaman valtuutuksen mukaisesti heti varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen. Tällöin 

suunniteltu osingon täsmäytyspäivä olisi 28. maaliskuuta 2022 ja aikaisin mahdollinen osingon 

maksupäivä siten 4. huhtikuuta 2022 tai mahdollisimman pian kyseisen päivämäärän jälkeen. Tämä 

vastaa noin 0,69 euron osakekohtaista osinkoa perustuen liikkeessä olevien osakkeiden arvioituun 

määrään päivänä, jolloin osinkopäätös arviolta tehdään. 

Nordea julkistaa hallituksen tekemät osingonmaksuun liittyvät päätökset erikseen ja vahvistaa samalla 

asiaankuuluvat osingon täsmäytys- ja maksupäivät. 
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Miten kauan hallituksen valtuutus päättää osingonmaksusta olisi voimassa? 

Valtuutus olisi voimassa Nordean vuoden 2023 varsinaisen yhtiökokouksen alkamiseen saakka.  

Mistä löydän lisätietoja osinkojen lähdeverotukseen vuonna 2021 tehdyistä muutoksista? 

Suomen uusi lähdeverolainsäädäntö tuli voimaan 1. tammikuuta 2021. Uusi lainsäädäntö vaikuttaa 

kaikkiin Suomen ulkopuolella asuviin osakkeenomistajiin, joilla on suomalaisia arvopapereita 

ulkomaisessa pankissa. Laissa säädetään yksityiskohtaisesti siitä, milloin verosopimuksen mukaisia 

lähdeverokantoja voidaan soveltaa osinkoihin maksuhetkellä.  

Uuden verotusmallin ja verovelvollisuutta koskevan säännöksen vuoksi osinkojen verosopimusetuuksien 

soveltamiseen liittyy rajoituksia. Kun verosopimusetuuksia ei voida soveltaa, esimerkiksi kun kyseessä 

ovat Ruotsissa listatut suomalaiset osakkeet, osingosta pidätetään 35 prosentin enimmäisvero. Liikaa 

perityn veron palautusta voi hakea Verohallinnolta osinkotulon maksuvuoden päätyttyä.  

Neuvomme kaikkia osakkeenomistajia hankkimaan tietoa uuteen lähdeverolainsäädäntöön liittyvistä 

paikallisista käytännöistä heidän osakkeitaan säilyttävältä pankilta. Lisätietoja on Verohallinnon 

verkkosivuilla osoitteessa https://www.vero.fi/yritykset-ja-

yhteisot/yritystoiminta/finanssiala/hallintarekisteroidyt-osakkeet/. 
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